1
产品彩页
H3C US1750 系列以太网交换机
产品概述
H3C US1750系列以太网交换机是H3C基于业内专业的comware V7平台（US1750-10P-S&US1750-10P-HPWR-S为comware
V5），面向中小商业市场（SMB 市场）推出的全新一代高性能全千兆管理型交换机产品，并提供完备的安全接入策略和更强的网络
管理维护易用性；可广泛应用于政府、中小型企业、学校、酒店等行业的网络建设场景。
US1750-10P-S

产 品 彩 页
5
订购信息
根据产品具体型号选择配置的机箱
描述  数量范围 备注
US1750-10P-S 1 可选
US1750-28P 1 可选
US1750-52P 1 可选
US1750-10P-HPWR-S 1 可选
US1750-20P-HPWR 1 可选
US1750-28P-PWR 1 可选
US1750-28P-HPWR 1 可选
US1750-52P-PWR 1 可选
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼
邮编：100102